¶ indignus eterna remuneratione: p̄ bono quod agit. t̄p̄aliter remunerat. de pe. di. ij. §. ex hoc. ⁊. §. sequenti

¶ mali: qui p̄o paucis bonis que faciūt: in presenti remunerantur: in futuro plenius punientur. de pe. di. ij. §. q̄q̄

Renunciatio ¶ quilibet potest suo iure renunciare. vij. q. i.

¶ p̄periculosum

¶ furiosus nisi habeat lucida iterualla: renunciare non p̄t. vij. q. i. quāuis triste

¶ non tenet renunciatio nisi illi fiat cuius est institutio. xxvij. q. ij. gonsaldus

¶ prelati nō possūt renunciare: nisi de licentia superioris. vij. q. i. si q̄s p̄s byter

¶ renunciatio ep̄atū: t̄m debet fieri d̄no pape. vij. q. i. q̄ p̄iculosū. ⁊. c. qualiter

¶ renunciatio platur: non debet admitti de facili. vij. q. i. q̄ p̄iculosum. ⁊. c. quāuis

¶ quando renunciatio admittitur: debet fieri p̄o magna vtilitate vel infirmitate. vij. q. i. qualiter ⁊ capitulo sequenti

¶ renunciatio prelacionis: fienda est in scriptis. vij. q. i. sicut. §. ecce

¶ renunciatio: vltimus nō p̄t repetere illud quod nunciavit. vij. q. i. q̄ p̄periculosū. ⁊. c. hoc neq̄q̄ xxi. q. ij. sigs iam

¶ renunciatio: videt̄ posse repetē. xxij. q. iij. magne.

¶ ecclesia vel superior: p̄t repetere renunciatē. vij. q. i. nō oportet. ⁊. c. si qui vero. ⁊. c. se.

Repetitio ¶ debitū benigne remissū non inique repetitur. xiiij. q. i.

¶ p̄ma q̄d debet

¶ cum d̄ns dixerit si quis abstulerit tibi tunicā nō repetas. non p̄cipiendo: sed ex hortando dixit. xiiij. q. i. ep̄s. §. hys ita. in fi.

¶ ep̄s vel alius prelatus. res transitorias tumultuose ⁊ litigiose: non debet repetere. xiiij. q. i. c. i. ⁊ c. sequen. lxxvij. di. inutile

¶ plati quantūcūq; p̄fecti: tenentur res ablatas modeste repetere. quia res pauperū sunt: quas possident. ⁊ ipsi t̄m sunt dispensatores. xiiij. q. i. ep̄s. §. hys ita

¶ vbi non p̄t esse redditio: super sede n̄da est repetitio. xiiij. q. vi. c. i.

¶ p̄ iudicio: vel p̄ alio q̄d veniale esse nō debet p̄cunia iniuste repeti. xiiij. q. v. non sane

¶ res ecclesie p̄ captiuis ⁊ pauperib⁹ erogate: nō debēt ab erogatore repeti. xij. q. ij. sacroz

Reprehensio ¶ reprehensio r̄c est iusta: q̄n̄ p̄mo fit i se: ⁊ postea excitē in aliū. ij. q. vij. qui sine. ⁊. c. iudicet. ⁊. c. postulatis

¶ est reprehensio auctoritatis: que solū maiorib⁹ cōuenit. ⁊ bec debet fieri cū beniuolentia. xl. di. licet. lxxvi. di. q̄n̄.

¶ tē est reprehensio zeli: que minoribus conceditur in maiores. ⁊ bec debz fieri cum reuerentia

xxi. di. nolite. ij. q. vii. sigs sup hys vos. s. primo
Item est reprehensio temeraria: que vergit ad in
famiam. z bec: nec plato ad subditu nec subdito
ad prelatu conceditur. xxi. di. nolite. ij. q. vii. ple
ruq. z. c. queritur